



PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA UTARA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 10 Urusan Wajib Kependudukan dan Catatan Sipil
Organisasi : 1 . 10 . 01 Dinas Kependudukan Dan Catatan Sipil
Sub Unit Organisasi : 1 . 10 . 01 . 01 Dinas Kependudukan Dan Catatan Sipil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	100.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	100.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	100.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	100.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 10	Retribusi Penggantian Biaya KTP dan Akte Catatan Sipil - KTP	100.000.000,00	Kartu Keluarga (KK) 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 KTP 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Kutipan Akte Kelahiran 1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Kutipan Akta Kematian 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Kutipan Akta Perkawinan 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Kutipan Akta Perceraian 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	3.879.738.741,08	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.647.685.691,08	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Non Kegiatan	1.647.685.691,08	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Pegawai	1.647.685.691,08	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.173.565.691,08	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	834.751.484,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Gaji Pokok PNS/Uang Representasi Golongan IV 1 Tahun x 246.790.684,00 = 246.790.684,00 Golongan III 1 Tahun x 364.348.712,00 = 364.348.712,00 Golongan II 1 Tahun x 223.612.088,00 = 223.612.088,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	83.354.024,32	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Suami / Istri Golongan IV 1 Tahun x 24.679.068,40 = 24.679.068,40 Golongan III 1 Tahun x 32.391.861,60 = 32.391.861,60 Golongan II 1 Tahun x 6.996.021,20 = 6.996.021,20 Tunjangan Anak Golongan IV 1 Tahun x 9.871.627,36 = 9.871.627,36 Golongan III 1 Tahun x 6.617.037,28 = 6.617.037,28 Golongan II 1 Tahun x 2.798.408,48 = 2.798.408,48
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	132.510.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan Struktural / Jabatan Eselon II 1 Tahun x 28.350.000,00 = 28.350.000,00 Eselon III.a 1 Tahun x 17.640.000,00 = 17.640.000,00 Eselon III.b 1 Tahun x 41.160.000,00 = 41.160.000,00 Eselon IV 1 Tahun x 45.360.000,00 = 45.360.000,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	22.890.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan Fungsional Golongan III 1 Tahun x 7.770.000,00 = 7.770.000,00 Golongan II 1 Tahun x 15.120.000,00 = 15.120.000,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	43.452.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan Beras Golongan IV 1 Tahun x 13.904.640,00 = 13.904.640,00 Golongan III 1 Tahun x 19.118.880,00 = 19.118.880,00 Golongan II 1 Tahun x 10.428.480,00 = 10.428.480,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	29.311.872,60	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Golongan IV 1 Tahun x 10.326.918,56 = 10.326.918,56 Golongan III 1 Tahun x 8.025.798,48 = 8.025.798,48 Golongan II 1 Tahun x 2.472.477,56 = 2.472.477,56 PPh Gaji ke Tiga Belas 1 Tahun x 8.486.678,00 = 8.486.678,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	13.216,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Pembulatan Gaji Golongan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	23.608.358,16	1 Tahun x 2.744,00 = 2.744,00 Golongan III 1 Tahun x 6.580,00 = 6.580,00 Golongan II 1 Tahun x 3.892,00 = 3.892,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya BPJS / JKN Golongan IV 1 Tahun x 7.234.474,56 = 7.234.474,56 Golongan III 1 Tahun x 10.372.015,20 = 10.372.015,20 Golongan II 1 Tahun x 6.001.868,40 = 6.001.868,40
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	1.633.216,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Iuran JKK Iuran JKK 1 Tahun x 1.633.216,00 = 1.633.216,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Iuran Jaminan Kematian	2.041.520,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Iuran JKM Iuran JKM 1 Tahun x 2.041.520,00 = 2.041.520,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	474.120.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	195.720.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Bendahara Pengeluaran 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Bendahara Penerimaan 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran 1 Tahun x 7.800.000,00 = 7.800.000,00 Pembantu Bendahara Penerimaan 1 Tahun x 7.800.000,00 = 7.800.000,00 Pengurus Barang 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Beban Kerja Pegawai 1 Tahun x 26.400.000,00 = 26.400.000,00 Tunjangan Perbaikan Penghasilan PNS 1 Tahun x 95.040.000,00 = 95.040.000,00 Tunjangan Perbaikan Penghasilan PTT 1 Tahun x 31.680.000,00 = 31.680.000,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	278.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Eselon II 1 Tahun x 66.000.000,00 = 66.000.000,00 Eselon III.a 1 Tahun x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Eselon III.b 1 Tahun x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Eselon IV 1 Tahun x 86.400.000,00 = 86.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	2.232.053.050,00	
1.10 . 1.10.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	646.770.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	238.153.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	234.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	234.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	234.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Operator Komputer KK 26 OB x 1.500.000,00 = 39.000.000,00 Operator Komputer KTP 26 OB x 1.500.000,00 = 39.000.000,00 Operator Komputer Akte 26 OB x 1.500.000,00 = 39.000.000,00 Petugas Pelayanan Informasi dan Pengambilan Formulir 26 OB x 1.500.000,00 = 39.000.000,00 Driver 26 OB x 1.500.000,00 = 39.000.000,00 Petugas Pengambilan Dok. Kependudukan 26 OB x 1.500.000,00 = 39.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.153.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.153.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.391.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 36 Rim x 55.000,00 = 1.980.000,00 Agenda Surat Masuk/Keluar 2 Buah x 38.000,00 = 76.000,00 Buku Ekspedisi 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Buku Tamu 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Amplop Putih Panjang 30 Dos x 23.000,00 = 690.000,00 Amplop Coklat 10 Dos x 55.000,00 = 550.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	762.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 74 Lembar x 6.000,00 = 444.000,00 Materai 3000 106 Lembar x 3.000,00 = 318.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	2.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	54.975.000,00	Belanja Jasa Transaksi Keuangan Belanja Jasa Perbankan 1 Thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	54.975.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	54.975.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Service Jasa Service 1 Thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	15.783.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggantian Suku Cadang Penggantian suku cadang Mobil dinas 1 Thn x 15.783.000,00 = 15.783.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	30.456.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas Bahan Bakar minyak 1 Thn x 27.456.000,00 = 27.456.000,00 Minyak pelumas 1 Thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	3.736.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Mobil Dinas Kadis 1 Thn x 1.263.000,00 = 1.263.000,00 Mobil Operasional Pelayanan 1 Unit x 2.473.000,00 = 2.473.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	1.624.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.624.200,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.624.200,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.624.200,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih Tissue Paseo 15 Dos x 15.000,00 = 225.000,00 Bay Fresh 11 Buah x 20.000,00 = 220.000,00 Sapu 8 Buah x 25.000,00 = 200.000,00 Kain Pel 8 Buah x 24.000,00 = 192.000,00 Tempat Sampah 7 Buah x 25.000,00 = 175.000,00 Keseset Kaki Biasa 5 Buah x 52.000,00 = 260.000,00 Karbolic Wangi 28 Buah x 8.700,00 = 243.600,00 Sunlight

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 Btl x 18.100,00 = 108.600,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 09	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	3.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	3.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Jasa Service
			Service komputer kantor
			4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00
			Service komputer Note Book
			2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	20.003.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.003.800,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.003.800,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.003.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Penyediaan Alat Tulis Kantor
			Kertas
			76 Rim x 55.000,00 = 4.180.000,00
			Tinta Printer/Catridge Toner (refill)
			5 Buah x 300.000,00 = 1.500.000,00
			Tinta Printer
			80 Buah x 35.000,00 = 2.800.000,00
			Pita mesin ketik
			2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00
			Spidol
			12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00
			Tip-Ex
			2 Dos x 15.100,00 = 30.200,00
			Kertas Karbon
			1 Rim x 72.200,00 = 72.200,00
			Odner
			25 Buah x 25.000,00 = 625.000,00
			Map Snal Hekter
			15 Buah x 7.000,00 = 105.000,00
			Binder Klips Hitam Kecil
			12 Dos x 21.000,00 = 252.000,00
			Binder Klips Hitam Sedang
			15 Dos x 23.000,00 = 345.000,00
			Paper Klips Kecil
			12 Dos x 7.500,00 = 90.000,00
			Hekter Staples Kecil
			12 Buah x 20.700,00 = 248.400,00
			Hekter Staples Sedang
			6 Buah x 44.500,00 = 267.000,00
			Isi Hekter Kecil
			3 Dos x 40.000,00 = 120.000,00
			Isi Hekter Sedang
			3 Dos x 95.000,00 = 285.000,00
			Map Batik Kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	10.864.000,00	6 Lusin x 60.000,00 = 360.000,00 Pena 12 Dos x 17.000,00 = 204.000,00 Catridge Canon 13 Buah x 300.000,00 = 3.900.000,00 Catridge Canon Warna 13 Buah x 300.000,00 = 3.900.000,00 Map Biasa 12 Pak x 40.000,00 = 480.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : .
1.10 . 1.10.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.864.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.864.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.564.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak 1 Thn x 2.564.000,00 = 2.564.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 1 Thn x 8.300.000,00 = 8.300.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	3.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : .
1.10 . 1.10.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	3.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	3.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Printer Belanja Printer 3 Unit x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	5.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : .
1.10 . 1.10.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.800.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.800.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	5.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Surat Kabar/Majalah Koran 12 Bln x 150.000,00 = 1.800.000,00 Buletin Pemda 12 Bln x 150.000,00 = 1.800.000,00 Iklan 5 Kali x 440.000,00 = 2.200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	12.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : .
1.10 . 1.10.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Makanan Dan Minuman Harian Rapat
			Makan Minum Rapat
			12 Keg x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Makanan Dan Minuman Tamu
			Makan Minum Tamu
			12 Keg x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	295.350.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : .
1.10 . 1.10.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	295.350.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	295.350.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Kecamatan Loloda
			Eselon II
			2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
			Golongan IV
			1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
			Kecamatan Kao Barat
			Golongan IV
			1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
			Kecamatan Galela Utara
			Golongan III
			1 OK x 800.000,00 = 800.000,00
			Kecamatan Tobelo Timur
			Golongan III
			1 OK x 450.000,00 = 450.000,00
			Kecamatan Tobelo Barat
			Golongan III
			1 OK x 450.000,00 = 450.000,00
			Kecamatan Tobelo Selatan
			Golongan II
			1 OK x 300.000,00 = 300.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	285.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
			Eselon II
			3 OK x 4.000.000,00 = 12.000.000,00
			Gol IV
			3 OK x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
			Gol III
			3 OK x 3.200.000,00 = 9.600.000,00
			Gol II
			1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Provinsi
			Eselon II
			3 OK x 19.000.000,00 = 57.000.000,00
			Gol IV
			3 OK x 17.000.000,00 = 51.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Gol III 6 OK x 15.000.000,00 = 90.000.000,00 Gol II 4 OK x 13.000.000,00 = 52.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	12.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	12.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : .
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.900.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja BMD di Bawah Nilai Satuan Minimum Kapitalisasi Aset Tetap	1.900.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Peralatan dan Mesin di Bawah Nilai Satuan Minimum Kapitalisasi Aset Tetap	1.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Pengadaan Meja Kerja 1/2 Biro 2 Buah x 950.000,00 = 1.900.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	10.100.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	1.100.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	1.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Kursi Kerja Pengadaan Kursi Kerja 1 Buah x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	9.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	6.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> P.C Unit/ Komputer PC Pengadaan Komputer PC 1 Unit x 6.600.000,00 = 6.600.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Printer Pengadaan Printer 2 Unit x 1.200.000,00 = 2.400.000,00
1.10 . 1.10.01 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	14.400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 03 . 02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	14.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : .
1.10 . 1.10.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	14.400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	14.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pakaian Dinas Harian Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai 24 Org x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.10 . 1.10.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	125.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 05 . 03	Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan	125.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : .

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	125.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	125.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	125.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan / Bimtek Golongan IV 2 OK x 12.000.000,00 = 24.000.000,00 Golongan III 3 OK x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 Golongan II 3 OK x 8.000.000,00 = 24.000.000,00 Kontribusi 6 OK x 5.000.000,00 = 30.000.000,00 Kontribusi Kearsipan 2 OK x 8.500.000,00 = 17.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	18.068.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	5.328.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : .
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.928.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.595.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.595.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00 Pena 1 Lusin x 70.000,00 = 70.000,00 Tinta Printer 4 Dos x 35.000,00 = 140.000,00 Amplop 1 Dos x 20.000,00 = 20.000,00 Catridge Canon 4 Buah x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.333.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	675.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	658.000,00	9 Exp x 75.000,00 = 675.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Pkt x 658.000,00 = 658.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05	Penyusunan RKT / DPA, Renstra dan Renja	12.740.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.350.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.350.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.350.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Penyusun Rencana Kerja Tahunan dan Rencana Kerja Anggaran Ketua 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 2 OK x 400.000,00 = 800.000,00 Anggota 10 OK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Penyusun Rencana Strategis SKPD Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim Penyusun Rencana Kerja SKPD Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.390.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	940.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	940.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00 Pena 1 Lusin x 70.000,00 = 70.000,00 Tinta Printer 3 Dos x 35.000,00 = 105.000,00 Catridge Canon 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.450.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	Belanja Cetak 10 Exp x 75.000,00 = 750.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan 1 Pkt x 700.000,00 = 700.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15	Program Penataan Administrasi Kependudukan	1.415.815.050,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01	Pembangunan dan pengoperasian SIAK secara terpadu	143.175.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : .
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.700.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.700.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor PA / KPA 12 OB x 750.000,00 = 9.000.000,00 Honor Pj. Penatausahaan Keuangan 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Honor PPK 6 OB x 600.000,00 = 3.600.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honor Ketua Tim Penerima Hasil Pekerjaan 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honor Anggota Penerima Hasil Pekerjaan 12 OB x 350.000,00 = 4.200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.475.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	715.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	655.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00 Map 50 Buah x 6.000,00 = 300.000,00 Amplop 1 Dos x 30.000,00 = 30.000,00 Klip dokumen (besar) 1 Dos x 50.000,00 = 50.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	60.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	760.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	760.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan dokumen 10 Exp x 76.000,00 = 760.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	112.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	15.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perengkapan Kantor	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Rak Kayu Penyediaan Lemari/ Rak Server . 1 Pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	97.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	97.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Bangunan Tempat Kerja Lain-lain Pembuatan Ruang Komputer Server . 1 Pkt x 97.000.000,00 = 97.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03	Implementasi Sistem Administrasi Kependudukan (membangun, updating dan pemeliharaan)	80.757.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan :
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.150.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Tekhnisi STI Pengoperasian SIAK di Kabupaten dan Kecamatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor (ADB) Pengolahan Data SIAK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	65.607.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	60.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	60.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	14.857.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	10.457.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Service Maintenance,service komputer/jaringan SIAK TPKD di Kecamatan 1 Pkt x 10.457.000,00 = 10.457.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	4.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak untuk Genset TPKD Kecamatan 400 Liter/Bln x 7.500,00 = 3.000.000,00 Minyak Pelumas untuk Genset TPKD Kecamatan 40 Liter x 35.000,00 = 1.400.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	640.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Foto (Dokumentasi) 1 Pkt x 150.000,00 = 150.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	490.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan dan jilid laporan 7 Expl x 70.000,00 = 490.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	800.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 1 x 8 orang x 2 kali rapat 16 OK x 50.000,00 = 800.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	49.250.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	41.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Transportasi ke Kecamatan Loloda Utara dan Loloda Kepulauan Golongan IV 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Golongan III 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Transportasi ke Kecamatan Kao Teluk,Malifut,dan Kao Barat Golongan IV 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 Golongan III 6 OK x 800.000,00 = 4.800.000,00 Transportasi ke Kecamatan Kao Utara dan Kao Golongan IV 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Golongan III 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00 Transportasi ke Kecamatan Galela Utara Golongan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Golongan III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.000.000,00	Transportasi ke Kecamatan Galela, Galela Barat dan Galela Selatan Golongan IV 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00 Golongan III 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 Transportasi ke Kecamatan Tobelo Barat, Tobelo Timur dan Tobelo Selatan Golongan IV 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Golongan III 6 OK x 450.000,00 = 2.700.000,00 Transportasi ke Kecamatan Tobelo, Tobelo Utara dan Tobelo Tengah Golongan IV 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Golongan III 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Transport ke Provinsi 2x2 orang Konsolidasi dan Serasikan Data di Provinsi Golongan IV 4 OH x 2.000.000,00 = 8.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07	Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan	207.655.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : .
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	87.900.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	85.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	85.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honor Petugas Pendata 21 OK x 500.000,00 = 10.500.000,00 Honor Entri Data (Pengolah Data) 30,000 Lmbr x 2.500,00 = 75.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	115.505.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	48.955.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	45.925.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 20 Rim x 55.000,00 = 1.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	3.030.000,00	Pena 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00 Tinta Printer 65 Buah x 35.000,00 = 2.275.000,00 Kertas ID Card 40 Pack x 100.000,00 = 4.000.000,00 Laminating 3,500 Buah x 10.000,00 = 35.000.000,00 Blok Note 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Map 30 Buah x 25.000,00 = 750.000,00 Spidol 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Amplop 4 Dos x 25.000,00 = 100.000,00 Cartridge Printer Black/Colour 6 Buah x 300.000,00 = 1.800.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Peranko Titipan Surat 198 Desa x 15.000,00 = 2.970.000,00 Meterai 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	39.800.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	39.000.000,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Cetak Dokumentasi 2 Dok x 250.000,00 = 500.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Formulir Kartu Anak 30,000 Lembar x 300,00 = 9.000.000,00 Data Kelengkapan Anak 30,000 Lembar x 1.000,00 = 30.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	24.150.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	24.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transport Petugas 21 OK x 1.150.000,00 = 24.150.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.100.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 42 OK x 50.000,00 = 2.100.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja BMD di Bawah Nilai Satuan Minimum Kapitalisasi Aset Tetap	500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Peralatan dan Mesin di Bawah Nilai Satuan Minimum Kapitalisasi Aset Tetap	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	4.250.000,00	Alat Potong Kertas 1 Buah x 500.000,00 = 500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	4.250.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	4.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10	Peningkatan kapasitas aparat kependudukan dan catatan sipil	89.818.000,00	Printer Printer 5 Unit x 850.000,00 = 4.250.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : .
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Non PNS	10.650.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	10.650.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	76.018.000,00	Honorarium Tenaga Teknis Komputer e-KTP Kec. 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Uang Saku Peserta 51 OK x 150.000,00 = 7.650.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.590.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.275.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00 Pena 60 Buah x 5.000,00 = 300.000,00 Spidol 10 Buah x 5.000,00 = 50.000,00 Notes 60 Buah x 5.000,00 = 300.000,00 Map/Amplop

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	315.000,00	60 Buah x 5.000,00 = 300.000,00 Amplop 2 Dos x 25.000,00 = 50.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perangko,Materai,dan Benda Pos Lainnya Titipan Surat 17 Buah x 15.000,00 = 255.000,00 Materai 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.850.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Spanduk / Baliho 1 Buah x 400.000,00 = 400.000,00 Foto Kegiatan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Dokumen pelaporan 7 Exp x 50.000,00 = 350.000,00 Penggadaan Materi 60 Expl x 30.000,00 = 1.800.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.300.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Konsumsi 8 Orang x 2 kali rapat 16 OK x 50.000,00 = 800.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	4.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Tamu Konsumsi kegiatan 60 org makan dan snak 60 OK x 75.000,00 = 4.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	66.278.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.278.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport dari dan ke Kecamatan 1 Pkt x 30.278.000,00 = 30.278.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	36.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan dinas ke luar daerah antar provinsi, ke Jakarta/PP dalam rangka konsultasi pendaftaran penduduk di Ditjen Pendaftaran Penduduk Pusat. Eselon II 1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Eselon III 1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15	Peningkatan Pelayanan Publik Dalam Bidang Kependudukan/Pelaksanaan Stelsel Aktif Pemerintah melalui Petugas / Pelayanan Keliling Pencatatan Sipil	283.220.550,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	245.900.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Penanggung Jawab
			1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
			Ketua
			1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
			Sekretaris
			1 OK x 400.000,00 = 400.000,00
			Anggota
			5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	242.750.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	242.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber
			Insentif Petugas Pencatatan Perkawinan Kabupaten
			48 OB/Bulan x 1.125.000,00 = 54.000.000,00
			Insentif Petugas Pencatatan Perkawinan Kecamatan 14 orang / Operator Akte Capil Kabupaten 4 orang
			216 OB x 500.000,00 = 108.000.000,00
			Honorarium Pelayanan dan Penerbitan Dokumen Kependudukan
			Honorarium Pelayanan dan Penerbitan 4000 Akte Kelahiran dan 4000 KK Massal Gratis bagi keluarga kurang mampu
			1 Keg x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
			Honorarium Pelayanan dan Penerbitan 750 pasang Akte Nikah Massal Gratis
			1 Keg x 18.750.000,00 = 18.750.000,00
			Honorarium Pelayanan dan Penerbitan 50 Akte Kematian Gratis bagi keluarga kurang mampu
			1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
			Honorarium Pendokumentasian hasil Pelayanan pencatatan sipil
			1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	37.320.550,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.320.550,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.320.550,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas
			15 Rim x 55.000,00 = 825.000,00
			Pena
			52 Buah x 5.000,00 = 260.000,00
			Tinta Printer
			20 Buah x 35.000,00 = 700.000,00
			Map Bless
			10 Pak x 42.000,00 = 420.000,00
			Spidol
			3 Buah x 8.850,00 = 26.550,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	34.000.000,00	Staples Sedang 2 Buah x 44.500,00 = 89.000,00 Cartridge Canon hitam/warna 4 Buah x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	34.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon II 1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Golongan III 1 OK x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17	Studi Banding Inovasi Penataan Pelayanan Pendaftaran Penduduk	73.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	73.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	73.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	73.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Dafdud / staf Golongan IV 1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Golongan III 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Kontrak 2 OK x 13.000.000,00 = 26.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18	Penggabungan dan Re-Entry Akte Kelahiran dari Register dan Fotocopy Kutipan Akta Kelahiran Manual ke dalam SIAK	66.014.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.150.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	36.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	36.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Tenaga Ahli dari Kabupaten 48 Org/Bln x 500.000,00 = 24.000.000,00 Honor Petugas Scanning / Re-Entry Akta Kelahiran 24 Org/Bln x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.964.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.564.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.564.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas
			5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00
			Pena
			75 Buah x 5.000,00 = 375.000,00
			Cartridge Canon hitam/warna
			10 Buah x 300.000,00 = 3.000.000,00
			Tinta Printer
			20 Buah x 35.000,00 = 700.000,00
			Map Bless
			3 Pak x 42.000,00 = 126.000,00
			Spidol
			11 Buah x 8.000,00 = 88.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	17.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Makanan Dan Minuman Rapat
			Makan Minum Petugas Entry
			1 Pkt x 17.500.000,00 = 17.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja BMD di Bawah Nilai Satuan Minimum Kapitalisasi Aset Tetap	900.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Peralatan dan Mesin di Bawah Nilai Satuan Minimum Kapitalisasi Aset Tetap	900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Pengadaan Meja Kerja
			1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	3.900.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	1.900.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	1.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Filling Kayu
			Pengadaan Filling Kabinet
			1 Buah x 1.900.000,00 = 1.900.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	2.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Kursi Putar
			Pengadaan Kursi Putar
			2 Buah x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19	Pelayanan Keliling Pendaftaran Penduduk dan Catatan Sipil	249.807.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	212.807.000,00	Lokasi Kegiatan : .
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.007.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.007.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00 Pena 30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer 20 Buah x 35.000,00 = 700.000,00 Blok Note 21 Buah x 5.000,00 = 105.000,00 Spidol 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00 Cartridge Canon hitam/warna 6 Buah x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	162.600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	162.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Implementasi ke Kecamatan 2 Orang x 2 Kali x 3 Bulan Ke Loloda Kepulauan 12 OK x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Ke Loloda Utara 12 OK x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Ke Galela Utara 12 OK x 800.000,00 = 9.600.000,00 Ke Galela Barat 12 OK x 600.000,00 = 7.200.000,00 Ke Galela Selatan 12 OK x 600.000,00 = 7.200.000,00 Ke Galela 12 OK x 600.000,00 = 7.200.000,00 Ke Tobelo Utara 12 OK x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ke Tobelo 12 OK x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ke Tobelo Tengah 12 OK x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ke Tobelo Selatan 12 OK x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ke Tobelo Timur 12 OK x 450.000,00 = 5.400.000,00 Ke Tobelo Barat 12 OK x 450.000,00 = 5.400.000,00 Ke Kao Utara 12 OK x 750.000,00 = 9.000.000,00 Ke Kao 12 OK x 750.000,00 = 9.000.000,00 Ke Kao Barat 12 OK x 750.000,00 = 9.000.000,00 Ke Kao Teluk 12 OK x 800.000,00 = 9.600.000,00 Ke Malifut 12 OK x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	47.200.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	47.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Jasa Konsultan Perencanaan Training Sistem Aplikasi dan Training Manajemen Arsip 1 Paket x 47.200.000,00 = 47.200.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	37.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	37.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 29 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	35.000.000,00	Hard Disk Pengadaan Hard Disk External (1 Tera) 1 Buah x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Printer Pengadaan Printer (Biasa) 1 Buah x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan Printer (Fotocopy Plus) 1 Buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Peralatan Mini Komputer Lain-lain Pengadaan Mesin Antrian 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Software Sistem Pengaduan 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20	Diklat Peningkatan Kapasitas Aparat Pencatatan Sipil di Kemendagri	118.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : .
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	118.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	118.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	118.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan Pencatatan Sipil Eselon II 1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Eselon III 1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Golongan III 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Staff 2 OK x 11.000.000,00 = 22.000.000,00 Kontribusi 6 OK x 5.000.000,00 = 30.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21	Penyediaan Data Informasi dan Dokumen Kependudukan	104.368.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	23.150.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	20.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Instruktur / pelatih sistem Aplikasi 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Honor Operator Komputer 36 OK x 500.000,00 = 18.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	81.218.500,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.472.500,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.442.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00 Spidol 10 OK x 6.000,00 = 60.000,00 Map 60 Buah x 5.000,00 = 300.000,00 Map Dokumen Keper 65 Buah x 27.500,00 = 1.787.500,00 Buku Arsip 10 Buah x 75.000,00 = 750.000,00 Amplop 1 Dos x 45.000,00 = 45.000,00 Hekter Ukuan Sedang 2 Buah x 45.000,00 = 90.000,00 Isi hekter ukuran sedang 10 Dos x 8.000,00 = 80.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	30.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.746.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.046.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak dokumen, Bundel Data dan Arsip Dokumen Penduduk 90 Buah x 50.000,00 = 4.500.000,00 Cetak data Penduduk dan CD data tingkat desa/ Kec dan Kab. 216 Buah x 20.000,00 = 4.320.000,00 Foto Kegiatan 1 OK x 226.000,00 = 226.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Dokumen pelaporan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	6 Exp x 50.000,00 = 300.000,00 Belanja Pengadaan bahan / data 1,000 Lmbr x 400,00 = 400.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Konsumsi 20 Orang x 3 kali rapat 60 OK x 50.000,00 = 3.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	65.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	65.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Transport ke Ternate 5 org study banding ke Disdukcapil Ternate. Transport 4 org x2 hr gol. III dan IV 4 OK x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Transport dari / Ke Jakarta Eselon II 1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Eselon III 1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Golongan III 1 OK x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(3.779.738.741,08)	

Tobelo, 31 December 2015

Pj BUPATI

Drs Umra Langasa